



KILPAILUKUTSU

Päivitetty 19.2.2024

SEURAKILPAILU TÄHTISARJOILLE JA UUDENMAAN TÄHTICUP -FINAALI 23.3.2024

Lohjan taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2023-2024 lunastaneita luistelijoita yksinluistelun tähtisarjojen seurakilpailuun (Uudenmaan alueen ulkopuolisille seuroille) lauantaina 23.3.2024. Seurakilpailu toimii samalla Uudenmaan Tähticupin finaalina finaaliapaikan saavuttaneille Uudenmaan seurojen luistelijoilta.

Aika ja paikka lauantai 23.3.2024, Lohjan jäähalli, Rajavartiostonkatu 1, 08100 Lohja

Seurakilpailun sarjat ja arvioinnit (vain Uudenmaan alueen ulkopuolisille seuroille)

Tähtiarviointi
Tintit, tytöt ja pojat

Laajennettu tähtiarviointi
Minit, tytöt ja pojat
B-silmut, tytöt ja pojat
Tähtisilmut, tytöt ja pojat
Tähtidebytantit, tytöt ja pojat
Tähtinoviisit, tytöt ja pojat
Tähtijuniorit, tytöt ja pojat
Tähtiseniorit, naiset ja miehet
Taitajat ei Axel, tytöt ja pojat
Taitajat Axel, tytöt ja pojat

Uudenmaan Tähticupin finaali käydään seurakilpailun sisällä finaaliapaikan saavuttaneiden Uudenmaan seurojen luistelijoiden kesken. Tähticupin finaaliin paikkansa lunastaneita Uudenmaan seurojen luistelijoita ei karsita, mikäli karsintaa joudutaan tekemään.

Taitajat Ei axel -sarjan luistelijat jaetaan nuorempiin ja vanhempiin. Muut sarjat kisaavat yhdessä ikäluokassa.

Kilpailuaikataulu

Alustava aikataulu ja osallistujaluettelo ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. Kilpailupäivänä jääaika on varattuna klo 8.00–21.30.

Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt

Noudatamme kilpailussa STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023–2024.



KILPAILUKUTSU

Päivitetty 19.2.2024

- Ensiapu** Kilpailussa ei ole paikalla lääkäriä. Ensiavusta vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt.
- Arvioijat** Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.
- Ilmoittautuminen** Kilpailuun ilmoittaudutaan Taikkari-seurapalvelussa. Ilmoittautumisaika on **10.2.2024 (klo 9.00) - 24.2.2024 (klo 20.00)**
- Pyrimme saamaan kaikki ilmoittautuneet mahtumaan mukaan kilpailuun. Mikäli joudumme tekemään karsintaa varaamme oikeuden Uudenmaan TähtiCupin finaaliin osallistuvien luistelijoiden osallistumiseen kilpailuun. Karsintaa tehdään tarvittaessa seurakilpailuun osallistuvista luisteliijoista.
- Pyydämme ilmoittamaan luistelijat Taikkari-seurapalveluun toivotussa järjestyksessä mahdollista osallistujamäärän karsintaa varten.
- Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luisteliijoilla on asianmukainen passi / kilpailulupa ja vakuutus voimassa. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassit voimassa.
- Ilmoittautumalla kilpailuun luistelijan huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset) ja järjestävien seurojen www-sivuilla.
- Pyydämme ilmoittamaan osoitteen kilpailuvahvistuksen lähettämistä varten sekä laskutusosoitteen Taikkarin ilmoittautumisen Lisätietoja-kohdassa.
- Mikäli seuranne ei osallistu kilpailuun, ilmoittatthan siitä mahdollisimman pian osoitteeseen lohjantaitoluistelijat@gmail.com.
- Ilmoittautumismaksu** Laskutamme ilmoittautumismaksun ja tuomarikulut seuroilta/osallistujilta jälkikäteen STLL:n sääntöjen mukaisesti.
- Peruuttaminen** Peruutukset tulee ilmoittaa omalla erillisellä viestillä sähköpostitse osoitteeseen lohjantaitoluistelijat@gmail.com. Otsikoithan viestin nimellä PERUUTUS. Arvonnan jälkeen ilmoitetuista peruutuksista pyydämme lähettämään lääkärintodistuksen 30.3.2024 mennessä, jotta ilmoittautumismaksua ei veloiteta. Kilpailupäivänä peruutukset ainoastaan tekstiviestillä tai WhatsAppilla kilpailujohtajan numeroon.



KILPAILUKUTSU

Päivitetty 19.2.2024

Jos lääkärintodistusta ei toimiteta, laskutetaan ilmoittautumismaksu normaaliin tapaan.

Kilpailuvahvistus ja arvonta

Toimitamme kilpailuvahvistuksen ja alustavan aikataulun viimeistään 11.3.2024.

Arvonta järjestetään Lohjan jäähallilla perjantaina 15.3.2024 klo 17:00. Arvonnan tulokset julkaistaan kilpailun nettisivulla viimeistään 16.3.2024. Jako verryttelyryhmiin tehdään viimeistään 20.3.2024.

Musiikki

Kilpailumusiikit haetaan Taikkari-palvelusta kilpailunjärjestäjän toimesta. Huomioithan, että ajantasaiset musiikit ovat tallennettuna Taikkari-palveluun viimeistään 16.3.2024 mennessä. Varalevy (CD-levy) tulee olla mukana kilpailuissa ja se annetaan omalle valmentajalle.

Lisätietoja

Lisätietoja saat kilpailunjohtajalta ja kilpailun nettisivulta.

Johanna Pohjalainen
Kilpailunjohtaja
p. 0451240162

lohjantaitoluistelijat@gmail.com

LÄMPIMÄSTI TERVETULOJA LOHJALLE!